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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

[08.04.2024] 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 
[MEDI – TEL] Shpk me adresë , Tiranë Kashar MËZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, 
RrugaVidhegjatë, Ndërtesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronësie 41/1/16/2] 

*  *  * 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97704-03-07-2024 

mberof  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve infekte spitalore” - 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me 

afat 12 muaj”]. 

Fondi limit : 1,780,000 (Një milionë e shtatëqind e tetedhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   
oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  
oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 
 
Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 
ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1. MEDI - TEL   SHPK                                                                      J71519004W 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-t 

  

Vlera  1,780,000 (Një milionë e shtatëqind e tetedhjetëmijë) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. V.A.L.E  RECYCLING   shpk                                                           L28029301Q   

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofertuar:  2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë)  lek pa tvsh  

 

3. ECO RICKLIM     shpk                                                                    L61814009B   

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofertuar : 4,800,000 (katërmilion e tetëqind mijë) lek pa tvsh  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

V.A.L.E  RECYCLING   shpk                                                          L28029301Q   

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofertuar:  2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë)  lek pa tvsh  

 

ECO RICKLIM     shpk                                                                  L61814009B   

Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it  

Vlera totale e ofertuar : 4,800,000 (katërmilion e tetëqind mijë) lek pa tvsh 

Për arsyet e mëposhtme:  

Të  dy operatorët skuaslifikohen pasi ofertat e tyre ekonomike  janë më  të larta se fondi 

limit i përcaktuar nga AK sipas LPP  nr. 162/2020 . 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori  ekonomikë  i  
mëposhtëm eshte identifikuar si i suksesshëm: 

1. MEDI - TEL   SHPK                                                                        J71519004W 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t 

  

Vlera  1,780,000 (Një milionë e shtatëqind e tetedhjetëmijë) lekë pa TVSH 
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       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

   
Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [QËNDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË 
GJAKUT Adresa: RR.Lord Bajron Laprakë, email: Qktgj@shendetesia.gov.al ] brenda 5 ditëve 
nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 
afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 
suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 
cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 
dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
 

PO    JO  X 
 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
 
 
 
 
 

Titullar i Autoritetit Kontraktor 

 

Irena SEFERI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


